
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4 3 3 3

onderwerp Benoeming leden Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit en Cultuurhistorie

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 september 2020,

besluit:
1. de volgende personen te benoemen tot lid voor een periode van 3 jaar van de Adviescommissies 

Ruimtelijke Kwaliteit en Cultuurhistorie, zijnde na 1 januari 2021 de Adviescommissie 
Omgevingskwaliteit:
• mevrouw R. van Enter tot reservelid ARK m.i.v. 1-12-2019
• de heer C. van der Peet tot lid van de ARK m.i.v. 4-7-2020,
• mevrouw M. van Veen tot lid van de CCH m.i.v. 18-7-2020,
• de heer C. van der Peet tot lid van de CCH m.i.v. 18-7-2020.

de volgende persoon te benomen tot voorzitter voor een periode van 3 jaar van de Adviescommissies 
Ruimtelijke Kwaliteit en Cultuurhistorie, zijnde na 1 januari 2021 de Adviescommissie 
Omgevingskwaliteit:
• de heer A. Hoek tot voorzitter m.i.v. 1-12-2019.

2. Het instellen van de Adviescommissie Omgevingskwaliteit door samenvoeging van de bestaande 
Adviescommissies Ruimtelijke Kwaliteit en Cultuurhistorie per 1-1-2021.

3. De op 1-1-2021 zittende leden te benoemen tot lid van de Adviescommissies Omgevingskwaliteit 
m.i.v. 1-1-2021 voor een periode die overeen komt met de periode die op dat moment voor hen op 
basis van de huidige benoeming geldend is, e.e.a. conform het overzicht mutaties ARK en CCH, 
september 2020.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 oktober 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


